平成  年  月  日

 氷見市長 林   正 之 様

               所    在    地

           申請者 名       称

代表者の氏名

連    絡    先

            助成金交付申請書

   氷見市商工業振興条例施行規則第１０条の規定に基づき、助成金の交付を受け

たいので、次のとおり申請します。

１ 助成金の名称 技術研修等派遣助成金

  ２ 交付申請額 金      円